新北市藥師公會 函
公會地址：新北市三重區重新路五段 646號 8樓

電    話：02-22783277 傳  真： 02-22783267

電子信箱： tcpa.t67@msa.hinet.net

承 辦 人：李佩純 秘書(分機 15)

受文者： 如正副本收受者（敬稱均略）

發文日期： 中華民國 104 年 05月 29 日

發文字號： 新北市藥師國字第 1040529-0091號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於 104 年 06 月 24 日（星期三）14 時辦理「糖尿病藥事照護

暨健康管理試辦計畫」北區個案檢討會，敬邀 台端踴躍參與以協

助計畫案執行，請 查照。

說明：

 1、俾利計畫案順利進行，特舉辦檢討會供執行藥師進行專業交流，現

場將邀請審查藥師、專家學者一同參與。

※時間：104 年 06 月 24 日（三）14 時

※地點：新北市藥師公會小會議室（三重區重新路五段 646 號 8 樓）

 2、本計劃案執行藥師收案前須提供個案資料供本會核對是否重複收

案，收案後須保留轉介單（正本）、個案同意書（正本）及其他相關

同意書（正本）；請執行藥師檢討會當日攜至公會繳交。

 3、專業給付統一於年底結案後轉帳至指定帳戶，敬請主動提供存摺影

本，並注意存摺戶名注意事項。

 4、聯絡人：新北市藥師公會秘書李佩純

   聯絡方式：02-22783277#15／ntpa501@gmail.com
正本：新北市立聯合醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、國泰醫療財團法人

汐止國泰綜合醫院、執行藥師

列席者：新北市政府衛生局、本會常務理監事、審查藥師

副本：中華民國藥師公會全國聯合會、台北市藥師公會、桃園市藥師公會、本會文存

理事長 蘇國欽

mailto:tcpa.t67@msa.hinet.net